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Protokół Nr XVI/25 

z sesji Rady Miejskiej w Dziwnowie 

w dniu 21 maja 2025 r. 
 

Ad. 1. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dziwnowie p. Piotr Sokół o godzinie 14-tej w sali 

konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Dziwnowie otworzył  XVI sesję Rady Miejskiej  

w Dziwnowie IX kadencji, zwołanej w trybie art. 20 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym.  

Powitał radnych, Burmistrza Dziwnowa p. Łukasza Dziocha, kierownictwo, sołtysów, 

pracowników urzędu, mieszkańców Gminy. 

 

Na podstawie listy obecności /zał. Nr 1/ Przewodniczący obrad stwierdził, że na stan 15 

radnych na sali obecnych jest 11 – tu, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych 

uchwał.    

 

Ad. 2 

Przewodniczący rady oznajmił, że porządek obrad wraz z projektami uchwał / zał. nr 2/ radni 

otrzymali wraz zawiadomieniem drogą elektroniczną. 

 

Na zapytanie  Przewodniczącego obrad - Czy są uwagi do porządku obrad?- nikt się nie 

zgłosił. 

 

Przewodniczący Rady – oznajmił, że z uwagi na brak uwag - porządek  uważa się za 

przyjęty.  

 

Porządek obrad w całości przedstawia się następująco: 

 

1. Otwarcie XVI sesji Rady Miejskiej w Dziwnowie i stwierdzenie kworum  

 

2. Wnioski do porządku obrad. 

 

3. Przyjęcie protokołu z XV sesji Rady Miejskiej w Dziwnowie. 

 

4. Informacja Przewodniczącego o sprawach wniesionych do Rady oraz działaniach 

podejmowanych w okresie między sesjami, w tym interpelacje, zapytania  

i odpowiedzi na nie. 

 

5. Informacja o pracy Burmistrza w okresie między sesjami.  

 

6. Zapytania radnych. 

 

7. Wnioski komisji i radnych. 

 

8. Projekt uchwały w sprawie  przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej za 2024 rok dla 

Gminy Dziwnów. 

 

9. Projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr LII/526/22 Rady Miejskiej w Dziwnowie z 

dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

publicznych.  
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10. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LVI/567/23 Rady Miejskiej w 

Dziwnowie z dnia 8 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania z parkingów, 

sposobu pobierania i wysokości opłat za parkowanie pojazdów na parkingach 

niestrzeżonych zlokalizowanych na terenach niebędących drogami publicznymi. 

 

11. Projekt uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na dzierżawę na okres powyżej 3 lat części 

nieruchomości położonych w obrębie Dziwnówek oraz odstąpienia od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy. 

12. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę na okres powyżej 3 lat części 

nieruchomości położonej w obrębie Dziwnówek oraz odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy. 

13. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę na 

okres powyżej 3 lat nieruchomości położonej w obrębie Wrzosowo oraz odstąpienia od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy. 

 

14. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na kolejną umowę dzierżawy na okres do 3 lat 

z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości położonej w Dziwnówku. 

 

15. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę na okres powyżej 3 lat części 

nieruchomości położonej w obrębie Łukęcin 2 oraz odstąpienia od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy. 

 

16. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę na okres powyżej 3 lat części 

nieruchomości położonej w obrębie Łukęcin 1 oraz odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy 

 

17. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu działki 

gruntu położonej w obrębie Wrzosowo. 

 

18. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na kolejną umowę dzierżawy na okres do 3 lat 

z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości położonej w Międzywodziu. 

 

19. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 3 

Przewodniczący Rady powiedział, że Protokół Nr XIV i XV był dostępny w Biurze Rady. Nikt 

z Radnych nie zgłosił uwag, zatem protokoły uważa się za przyjęte. 

 

Ad. 4 

Informację Przewodniczącego o sprawach wniesionych do Rady oraz działaniach 

podejmowanych w okresie między sesjami, w tym interpelacje, zapytania i odpowiedzi na nie 

- przedstawił p. Piotr Sokół. Powiedział: 

 

„Szanowni Państwo ! 
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Ostatnia sesja zwołana na podstawie  art. 20 ust. 1 ustawy o samorządzie odbyła się  26 

marca, na której podjęliśmy 14 uchwał. 

- 9 kwietnia to posiedzenie Komisji Rewizyjnej, a 18 kwietnia odbyło się posiedzenie Komisji 

Oświaty, Kultury i Sportu. 

- swoje posiedzenie w kwietniu odbyła również Komisja Morska, Ochrony Środowiska  

i Bezpieczeństwa. 

- 29 kwietnia spotkaliśmy się na sesji w trybie nadzwyczajnym. 

- 16 kwietnia odbyło się wspólne posiedzenie komisji celem omówienia uchwał na dzisiejszą 

sesję, a następnie wspólne posiedzenie Komisji Budżetu i Planowania i Komisji Rewizyjnej. 

- w dniu dzisiejszym odbyło się posiedzenie Komisji Budżetu i Planowania i Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

- w okresie między sesjami odbyło się szereg spotkań, imprez i eventów, w których  

radni czynnie brali udział, jak również zajęli się ich przygotowaniem. 

 

Dodał, że w tym momencie powinny być przedstawione sprawozdania z pracy Komisji Rady 

za 2024 rok, natomiast ze względu na nieobecność niektórych przewodniczących komisji 

przekłada ten punkt na następną sesję.  

Poinformował, że  25 maja br.  odbędzie się w Łukęcinie  Bałtycki Festiwal Kuchni 

Roślinnej. W imieniu Pani Katarzyny Herdzik zaprasił wszystkich mieszkańców do udziału w 

tym wydarzeniu.  

Interpelacji – nie było.  

 

Ad. 5 

Informację ze swojej pracy w okresie między sesjami złożył Pan Łukasz Dzioch Burmistrz 

Dziwnowa, który powiedział:  

„  Panie przewodniczący, Wysoka Rado. Ostatnia sesja, jak już Pan raczył wspomnieć, była 26 

marca, a w okresie międzysesyjnym naprawdę odbywało się sporo spotkań.  

 - i tak 27 marca już miało miejsce spotkanie w Szczecinie w sprawie podpisania umowy na 

nową linię Kamień Pomorski-Dziwnów-Wolin. Było to w Urzędzie Wojewódzkim. 

Tam podpisaliśmy umowę, która w ramach Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych 

wsparła nas kwotą ponad 200 tysięcy zł  na te przewozy. 

- 27 marca również odbyło się zebranie wiejskie w Łukęcinie. Oprócz zebrania i przekazania 

informacji o wydarzeniach bieżących odbyła się rzeczowa dyskusja mieszkańców na różne 

tematy.  

- 28 marca odbyło się posiedzenie w sprawie organizacji powiatowych Dni Strażaka w 

Dziwnowie. Na spotkaniu ustaliliśmy plan działania  z podziałem prac na wszystkich 

uczestników.  

- 30 marca, w niedzielę, odbył się już trzeci turniej szachowy. Edycja wiosenna. Uczestnicy 

dopisali pomimo kapryśnej pogody. Wielu uczestników dziękując za turniej podkreślali 

profesjonalizm i bardzo wysoką jakość turnieju. Organizatorem turnieju było Stowarzyszenie 

Nasz Dziwnów, wspierane przez Gminę Dziwnów.  

-1 kwietnia odbyło się oficjalne zaprzysiężenie nowego komendanta Powiatowego Policji w 

Kamieniu Pomorskim. Został nim młodszy inspektor Jacek Kamiński. 
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-3 kwietnia w Międzyzdrojach odbyło się spotkanie grupy Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych,  w którym Gmina Dziwnów jest liderem. Dlatego też byłem reprezentantem. 

Rozmawialiśmy o programie wsparcia opiekunów osób z niepełnosprawnościami oraz 

programem wspierania seniorów. 

- 7 kwietnia w Szczecinie miało miejsce podpisanie umowy na zadanie „Rozbudowa systemu 

gospodarki  wodno-ściekowej w gminie Dziwnów”. Jest to przewidywany koszt łączny 

całkowity 3 miliony 400 tysięcy zł, a wsparcie, które otrzymaliśmy to aż 2 miliony 800 tysięcy 

zł ze środków KPO. 

- 14 kwietnia miało miejsce pierwsze spotkanie z przedsiębiorcami działającymi na terenie 

gminy Dziwnów. Na to spotkanie zaprosiliśmy dyrektorkę Zachodniopomorskiej Regionalnej 

Organizacji Turystycznej, która przekazała  informacje przydatne przedsiębiorcom. Oprócz 

zaproszenia do udziału w projekcie Dziwnowska Karta Mieszkańca, rozmawialiśmy o 

współpracy w zakresie promowania oraz szybkiej wymiany informacji. Pojawiło się bardzo 

wiele  ciekawych pomysłów, które warte są uwagi,  a najważniejszą konkluzją było, aby to 

spotkanie przede wszystkim powtórzyć. 

- 16-17 marca uczestniczyłem w Walnym Zebraniu Delegatów Związku Miast i Gmin 

Morskich, które zawierało pakiet szkoleń i prelekcji, jak i zatwierdzenie funkcjonowania 

samego Związku. 

Zgłosiłem w ramach prac nad tematyką wyzwań, skuteczności poboru opłat miejscowych, 

obowiązku meldunkowego  oraz skuteczniejszych narzędzi egzekucji porządku, w 

szczególności odnosi się  do samochodów tzw. kempingowych. 

- Od 22 do 24 marca brałem udział  w szkoleniu w Łukęcinie, zorganizowanym przez 

Wojewodę Zachodniopomorskiego, a było to związane z objęciem funkcji burmistrza po raz 

pierwszy.  

- 25 marca odbyło się Walne Zebranie Lokalnej Grupy Rybackiej  Pomorza Zachodniego w 

sprawie zmian statutowych mających uprościć procedury wdrażania programu, które nie są 

łatwe oraz zatwierdzić sprawozdanie samego Stowarzyszenia. 

- 26 marca w Międzyzdrojach odbył się koncert dziękczynny od Gminy Jelenia Góra, której 

nasza gmina i Gmina Międzyzdroje przekazywała dary  w ramach akcji powodziowej. 

Otrzymaliśmy piękne podziękowania. To były podziękowania dla nas, mieszkańców za 

organizację tej pomocy. 

- 1 maja w gminie naszej  odbyły się dwie imprezy. Jedna to sztandarowy Piknik pod Lipą 

organizowany przez Stowarzyszenie Nasz Dziwnów, przy wsparciu finansowym  Gminy 

Dziwnów, na który przybyło bardzo dużo wystawców, a także przede wszystkim dopisała 

pogoda, co też sprzyjało, że było dużo gości. Nie zabrakło muzyki w wykonaniu naszych 

lokalnych talentów. To było bardzo ciekawe i zabawy  dla najmłodszych oraz dobrego jedzenia. 

W tym samym czasie odbyła się w Łukęcinie akcja sprzątania lasów, organizowana 
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przez Koło Gospodyń Wiejskich z Łukęcina. Przyszło też dużo osób, dzieci. Każdy zauważył, 

że w lesie wcale nie było tak dużo śmieci. To oczywiście dobra informacja  i miejmy nadzieję, 

że to będzie taka tendencja spadkowa w ogóle. Była akcja zorganizowania sprzątania,  była 

bardzo fajna zabawa dla najmłodszych i poczęstunek. 

W tym miejscu chciałem podziękować członkom Stowarzyszenia Nasz Dziwnów  i członkom 

Koła Gospodyń Wiejskich  w Łukęcinie, bo to są wolontariusze, którzy realizowali te zadanie 

i brali udział w tym dobrowolnie, nieprzymuszeni, za co serdecznie dziękuję. 

- 2 maja miały miejsce również dwie imprezy. Pierwszą z nich były już  23. Regaty Łodzi 

Monotypowych, organizowane przez Stowarzyszenie Wydry  w Dziwnowie, przy wsparciu 

finansowym Gminy Dziwnów, gdzie uroczyście z okazji Dnia Flagi przy asyście wojskowej 

odbyło się otwarcie regat, a także poczęstunek  i piknik. A drugą uroczystością tego dnia 

były oczywiście obchody Dnia Flagi  i przemarsz z pirsu z Międzywodzia, z flagą niesioną 

przez mieszkańców, o długości  100 metrów, ulicami Międzywodzia. A finałem był piknik w 

parku. 

Obie uroczystości organizowane były przez Stowarzyszenie Wydry z Dziwnowa oraz Koło 

Gospodyń Wiejskich Fregata z Międzywodzia. I w tym miejscu też należą się im gorące 

podziękowania za profesjonalizm i przygotowanie pięknych imprez,  których naprawdę nie 

mamy się wstydzić. 

 

- 3 maja odbyły się oficjalne uroczystości związane z obchodzeniem Konstytucji 3 Maja, które 

zakończyły się piknikiem w parku przy strefie wojskowej. 

- 4 maja odwiedził nas  Rafał Sonik na pojazdach buggy. Były to takie jego prywatne 

odwiedziny w ramach jego rajdu, który organizował. Ale bardzo miło, że sportowcy,  którzy 

mają tutaj swoje repliki, przyjeżdżają do nas i pamiętają o Dziwnowie. 

- 5-6 maja byłem na konwencie burmistrzów, który był wypełniony szkoleniami w zakresie 

ochrony środowiska, gospodarki odpadami, gospodarki wodno-ściekowej czy możliwościami 

dofinansowania zadań. 

- 8 maja obchodziliśmy Święto Wyzwolenia w Kamieniu Pomorskim. 

- 9 maja podpisaliśmy umowę  na dofinansowanie funkcjonowania Rybackiej Lokalnej Grupy 

Działania na ponad 1 mln 600 tys. zł. 

- 19 maja było podpisanie umowy na dofinansowanie rozwoju usług społecznych, w tym na 

utworzenie naszego Popołudniowego Klubu Seniora na ponad 500 tys. zł. 

Jeszcze tylko kilka słów o inwestycjach. 

- 2 kwietnia podpisaliśmy umowę na roboty budowlane związane z przebudową północnego 

odcinka ulicy Orzeszkowej w Dziwnowie. Powstanie tam droga o szerokości około  3,5 metra 

z nawierzchni z kostki brukowej, o wzorze nawiązującym do nawierzchni na promenadzie. Już 

trochę widać ten wzór. Zaczęli już od Sienkiewicza go układać. Aktualnie trwają prace. Koszt 

realizacji zadania wynosi 122 tys. zł. 
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- 16 kwietnia podpisaliśmy umowę  na wykonanie budowy sieci kanalizacyjnej i wodociągowej 

w Międzywodziu  w formule zaprojektuj i wybuduj. Kwota umowy to jest  1 mln 300 tys. zł 

ponad, z terminem wykonania do końca listopada i jest to część zadania. Drugą część zadania 

szykujemy  do ogłoszenia. Będą to dostawy sprzętu i wyposażenia oraz jeszcze część 

inwestycyjna. 

- A 30 kwietnia podpisaliśmy dwie umowy związane  z modernizacją kompleksu sportowego 

Orlik. Pierwsza z nich dotyczy remontu samego Orlika, w tym całościowej wymiany 

nawierzchni poliuretanowej, na boisku wielofunkcyjnym, a druga umowa została zawarta  na 

dostawę i montaż elementów spin ramp. Chodzi o elementy na skateparku. Łączna kwota obu 

umów to jest ponad  412 tys. zł, przy czym dofinansowanie uzyskaliśmy z Ministerstwa Sportu.  

Tutaj tylko powiem,  aby się mieszkańcy nie denerwowali. Boisko trawiaste będzie otwarte,  

będzie brama obok otwarta, przy zamkniętym boisku syntetycznym i zamkniętej części 

socjalnej. No i niestety będziemy musieli  przez jakiś czas korzystać z toi toi-ów, które zostały 

postawione, ponieważ remontem również są objęte łazienki. Dziękuję.” 

 

 

Ad. 6 

Zapytania radnych. 

Radna Pani Łukasiewicz zapytała : 

„- Panie burmistrzu, wymiana elementów  na skateparku obejmie elementy te, które są 

stare, zużyte, czy też będą jakieś nowe, dostawione w zamian za te?” 

 

Burmistrz - „Te elementy, które były zużyte, zostały już wymienione. Powstały nowe. 

Natomiast nie było nas stać wówczas  na zakupienie takiego jednego dużego elementu, który 

był na samym końcu, bliżej Parku Miniatur i ten element będzie zakupiony dokładnie w tej 

fazie. To będzie taki dla mniej zaawansowanych uczestników skate parku, czyli dla dzieci  

i młodzieży”. 

Wiceprzewodnicząca, Pani Joanna Zaremba – „ w imieniu seniorów, bo dopytują się o te 

pomieszczenie, które miało być przeznaczone dla nich w starej bibliotece. Czy są już jakieś 

kroki w związku z przeznaczeniem tego pomieszczenia? Czy to jest nadal aktualne? Jak to 

będzie wyglądało?” 

 

Burmistrz – „ Jeżeli chodzi o seniorów, to jeszcze przygotowuję się do dokładnego 

oszacowania wartości i kosztów,  ale zadanie raczej będzie wyglądało w ten sposób, że dział 

promocji  przeniesiemy do biblioteki, a w miejscu promocji  będzie pomieszczenie dla 

seniorów. W ten sposób chcemy to rozegrać. Dlatego, że seniorzy mają problem z dostępem 

po schodach. I tam będzie im dużo wygodniej dostać się. Tam są wszystkie udogodnienia. 

Natomiast będę musiał tutaj przeliczyć te wartości związane z remontem 

i dostosowaniem tych pomieszczeń. Myślę, że to nie będą jakieś duże pieniądze. Ale na 

najbliższej sesji postaram się wyjaśnić dokładnie co i jak będzie wyglądało i ile będzie to nas 

kosztowało. I wydaje się, że to będzie takie rozwiązanie na chwilę obecną najbardziej 
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sensowne. Tym bardziej, że właśnie musimy ruszyć od września. Już niedługo będziemy ruszać 

z naborem  do tego programu, do którego podpisaliśmy umowę, czyli Popołudniowy Klub 

Seniora. I ten Popołudniowy Klub Seniora będzie w tej lokalizacji.” 

Następnie Wiceprzewodnicząca zapytała ”- Czyli rozumiem, że taki szacowany termin to do 

tego września? Tak? Kiedy ruszy ten program? Czy może jest wcześniej planowane 

uruchomienie tego miejsca?”. 

 

Burmistrz – „ - Dużo będzie zależało od tego,  jak uda nam się znaleźć wykonawcę i jak 

szeroki będzie ten zakres prac. Na razie trudno mi określić jednoznacznie, natomiast 

chciałbym to zrobić w okresie wakacyjnym,  który nie będzie łatwym, bo promocja wtedy 

działa na pełnym, że tak powiem, gazie. No i trzeba też przyznać, że w tym miejscu też jest 

informacja turystyczna, którą byśmy musieli zostawić,  ponieważ ona została już 

przyjęta przez wszystkich  turystów, mieszkańców, więc w tym miejscu będzie musiała być 

ona w tym okresie, nawet jeśli będzie remont. Będziemy myśleli tak, aby to  nie było uciążliwe 

dla naszych turystów, no i przede wszystkim  korzystne dla naszych mieszkańców”. 

 

 

Przewodniczący: „Ja sobie pozwolę dopytać  to, co pan burmistrz teraz powiedział. A Straż 

Miejska wtedy też zostałaby w bibliotece? A drugie pytanie odnośnie ulicy Orzeszkowej. 

Chciałem zapytać kiedy jest planowany koniec, bo tam praktycznie ta droga dobiega końca. I 

czy będzie tam oświetlenie?”. 

 

Burmistrz: „ - Tak, potwierdzam. Wracając do początku. Czyli Straż Miejska zostanie  w 

tych pomieszczeniach, które są jej przydzielone. No, na pewno będziemy musieli zrobić  

remont łazienki, bo no nie wygląda dobrze. Jeśli chodzi o te pomieszczenia na górze i plus 

jakiś remont tego pomieszczenia dużego, tej dużej sali,  przystosować ją do promocji. To ten 

zakres, czyli tam będzie w miejscu starej biblioteki będzie Straż Miejska oraz będzie część 

promocji. A jeśli chodzi o ulicę Orzeszkową,  to faktycznie pracy dużo już nie zostało. Myślę, 

że za dwa tygodnie będą zgłaszać już zakończenie. Jest to ujęte w ramach inwestycji. 

Powstaną dwa punkty oświetleniowe”. 

 

 

Ad. 7  

Wnioski komisji i radnych – brak. 

 

Ad. 8 

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Dziwnowa p. Łukasz Dzioch. 

 

 

Stanowiska Komisji: 

Komisja Morska  – „za” projektem uchwały 

Komisja Oświaty – „za” projektem uchwały 

Komisja Budżetu  –„za” projektem uchwały 

Komisja Ochrony Zdrowia –„za” projektem uchwały 

 



8 
 

 

Z uwagi na brak głosów w dyskusji Przewodniczący Rady uruchomił głosowanie. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska w Dziwnowie na stan 15 radnych, 

 w obecności 11  - w wyniku głosowania: za –11, przeciw – 0, wstrzymało się –0 – jednogłośnie 

przyjęła Uchwałę Nr  XVI/138/25 w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej za 

2024 rok dla Gminy Dziwnów - załącznik do protokołu. 

 

 

Ad. 9 

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Dziwnowa p. Łukasz Dzioch. 

 

 

Stanowiska Komisji: 

Komisja Morska  – „za” projektem uchwały 

Komisja Oświaty – „za” projektem uchwały 

Komisja Budżetu  –„za” projektem uchwały 

Komisja Ochrony Zdrowia –„za” projektem uchwały 

 

Z uwagi na brak głosów w dyskusji Przewodniczący Rady uruchomił głosowanie. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska w Dziwnowie na stan 15 radnych, 

 w obecności 11  - w wyniku głosowania: za –11, przeciw – 0, wstrzymało się –0 – 

jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr  XVI/139/25 zmieniającej Uchwałę Nr LII/526/22 Rady 

Miejskiej w Dziwnowie z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie zaliczenia do kategorii dróg 

gminnych publicznych - załącznik do protokołu. 

 

 

Ad. 10 

Projekt przedstawił Burmistrz Dziwnowa p. Łukasz Dzioch. 

 

Stanowiska Komisji: 

Komisja Morska  – „za” projektem uchwały 

Komisja Oświaty – „za” projektem uchwały 

Komisja Budżetu  –„za” projektem uchwały 

Komisja Ochrony Zdrowia –„za” projektem uchwały 

 

Z uwagi na brak głosów w dyskusji Przewodniczący Rady uruchomił głosowanie. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska w Dziwnowie na stan 15 radnych, 

 w obecności 11  - w wyniku głosowania: za –11, przeciw – 0, wstrzymało się –0 – 

jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr  XVI/140/25 w sprawie zmiany Uchwały Nr LVI/567/23 

Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 8 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania z 

parkingów, sposobu pobierania i wysokości opłat za parkowanie pojazdów na parkingach 

niestrzeżonych zlokalizowanych na terenach niebędących drogami publicznymi - załącznik 

do protokołu 
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Ad. 11 

Projekt przedstawił Burmistrz Dziwnowa p. Łukasz Dzioch. 

 

Stanowiska Komisji: 

Komisja Morska  – „za” projektem uchwały 

Komisja Oświaty – „za” projektem uchwały 

Komisja Budżetu  –„za” projektem uchwały 

Komisja Ochrony Zdrowia –„za” projektem uchwały 

 

Z uwagi na brak głosów w dyskusji Przewodniczący Rady uruchomił głosowanie. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska w Dziwnowie na stan 15 radnych, 

 w obecności 11  - w wyniku głosowania: za –11, przeciw – 0, wstrzymało się –0 – 

jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr  XVI/141/25 w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę na 

okres powyżej 3 lat części nieruchomości położonych w obrębie Dziwnówek oraz 

odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy - załącznik do protokołu 

 

 

Ad. 12 

Projekt przedstawił Burmistrz Dziwnowa p. Łukasz Dzioch. Zgłosił autopoprawkę polegającą 

na zmianie w § 1 ust. 1 słowo Międzywodzie zastąpić słowem Dziwnówek. 

 

Stanowiska Komisji: 

Komisja Morska  – „za” projektem uchwały z autopoprawką 

Komisja Oświaty – „za” projektem uchwały z autopoprawką 

Komisja Budżetu  –„za” projektem uchwały z autopoprawką 

Komisja Ochrony Zdrowia –„za” projektem uchwały z autopoprawką 

 

Z uwagi na brak głosów w dyskusji Przewodniczący Rady uruchomił głosowanie. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska w Dziwnowie na stan 15 radnych, 

 w obecności 11  - w wyniku głosowania: za –11, przeciw – 0, wstrzymało się –0 – 

jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr  XVI/142/25 w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę na 

okres powyżej 3 lat części nieruchomości położonej w obrębie Dziwnówek oraz odstąpienie 

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy z autopoprawką - załącznik do 

protokołu 

 

 

Ad. 13 

Projekt przedstawił Burmistrz Dziwnowa p. Łukasz Dzioch. 

 

Stanowiska Komisji: 

Komisja Morska  – większością głosów „za” projektem uchwały  

Komisja Oświaty – większością głosów „za” projektem uchwały 

Komisja Budżetu  – większością głosów „za” projektem uchwały 

Komisja Ochrony Zdrowia – większością głosów „za” projektem uchwały 

 

Głos w dyskusji zabrał Pan Leszek Źródlewski, który powiedział „ - Ja mam pytanie odnośnie 
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obowiązującej już uchwały na dzierżawę tego terenu. Mianowicie zmiana przeznaczenia tego 

terenu z terenu zielonego na teren usługowy nastąpiła już jakiś czas temu. I czy obecna uchwała, 

która obowiązywała do końca maja tego roku czy uwzględniała tą zmianę, czy dopiero to będzie 

od przyszłego, od czerwca, czyli kiedy wejdzie w życie nowa uchwała?” 

 

Burmistrz - „ Nie powiem teraz, czy poprzednia uchwała dokładnie zawierała taką 

powierzchnię i czy była zmiana w tym zakresie. Na pewno umowa zawiera taką powierzchnię 

i takie opłaty za powierzchnię, aby była zgodność z tym, co jest w chwili obecnej w umowie  

i z uchwałą. Należy podjąć taką uchwałę. 

Przewodniczący Rady uruchomił głosowanie. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska w Dziwnowie na stan 15 radnych, 

 w obecności 11  - w wyniku głosowania: za –9, przeciw – 0, wstrzymało się –2 – większością 

głosów przyjęła Uchwałę Nr  XVI/143/25 w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na dzierżawę na okres powyżej 3 lat nieruchomości położonej w obrębie Wrzosowo 

oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy - załącznik do 

protokołu. 

 

Ad. 14 

Projekt przedstawił Burmistrz Dziwnowa p. Łukasz Dzioch. 

 

Stanowiska Komisji: 

Komisja Morska  – „za” projektem uchwały 

Komisja Oświaty – „za” projektem uchwały 

Komisja Budżetu  –„za” projektem uchwały 

Komisja Ochrony Zdrowia –„za” projektem uchwały 

 

Z uwagi na brak głosów w dyskusji Przewodniczący Rady uruchomił głosowanie. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska w Dziwnowie na stan 15 radnych, 

 w obecności 11  - w wyniku głosowania: za –11, przeciw – 0, wstrzymało się –0 – jednogłośnie 

przyjęła Uchwałę Nr  XVI/144/25 w sprawie wyrażenia zgody na kolejną umowę dzierżawy 

na okres do 3 lat z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości położonej w Dziwnówku - 

załącznik do protokołu 

 

 

Ad. 15 

Projekt przedstawił Burmistrz Dziwnowa p. Łukasz Dzioch. 

 

Stanowiska Komisji: 

Komisja Morska  – „za” projektem uchwały 

Komisja Oświaty – „za” projektem uchwały 

Komisja Budżetu  –„za” projektem uchwały 

Komisja Ochrony Zdrowia –„za” projektem uchwały 

 

Z uwagi na brak głosów w dyskusji Przewodniczący Rady uruchomił głosowanie. 
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Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska w Dziwnowie na stan 15 radnych, 

 w obecności 11  - w wyniku głosowania: za –10 , przeciw – 0, wstrzymało się –1 – większością 

głosów przyjęła Uchwałę Nr  XVI/145/25 w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę na okres 

powyżej 3 lat części nieruchomości położonej w obrębie Łukęcin 2 oraz odstąpienia od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy.- załącznik do protokołu 

 

Ad. 16 

Projekt przedstawił Burmistrz Dziwnowa p. Łukasz Dzioch. 

 

Stanowiska Komisji: 

Komisja Morska  – „za” projektem uchwały 

Komisja Oświaty – „za” projektem uchwały 

Komisja Budżetu  –„za” projektem uchwały 

Komisja Ochrony Zdrowia –„za” projektem uchwały 

 

Z uwagi na brak głosów w dyskusji Przewodniczący Rady uruchomił głosowanie. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska w Dziwnowie na stan 15 radnych, 

 w obecności 11  - w wyniku głosowania: za –11, przeciw – 0, wstrzymało się –0 – jednogłośnie 

przyjęła Uchwałę Nr  XVI/146/25 w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę na okres powyżej 

3 lat części nieruchomości położonej w obrębie Łukęcin 1 oraz odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy - załącznik do protokołu. 

 

Ad. 17 

Projekt przedstawił Burmistrz Dziwnowa p. Łukasz Dzioch. 

 

Stanowiska Komisji: 

Komisja Morska  – „za” projektem uchwały 

Komisja Oświaty – „za” projektem uchwały 

Komisja Budżetu  –„za” projektem uchwały 

Komisja Ochrony Zdrowia –„za” projektem uchwały 

 

Z uwagi na brak głosów w dyskusji Przewodniczący Rady uruchomił głosowanie. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska w Dziwnowie na stan 15 radnych, 

 w obecności 11  - w wyniku głosowania: za –11, przeciw – 0, wstrzymało się –0 – jednogłośnie 

przyjęła Uchwałę Nr  XVI/147/25 w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością 

przesyłu działki gruntu położonej w obrębie Wrzosowo - załącznik do protokołu 

 

 

Ad. 18 

Projekt przedstawił Burmistrz Dziwnowa p. Łukasz Dzioch. 

 

Stanowiska Komisji: 

Komisja Morska  – „za” projektem uchwały 

Komisja Oświaty – „za” projektem uchwały 

Komisja Budżetu  –„za” projektem uchwały 

Komisja Ochrony Zdrowia –„za” projektem uchwały 
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Z uwagi na brak głosów w dyskusji Przewodniczący Rady uruchomił głosowanie. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska w Dziwnowie na stan 15 radnych, 

 w obecności 11  - w wyniku głosowania: za –11, przeciw – 0, wstrzymało się –0 – jednogłośnie 

przyjęła Uchwałę Nr  XVI/148/25 w sprawie wyrażenia zgody na kolejną umowę dzierżawy 

na okres do 3 lat z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości położonej w Międzywodziu - 

załącznik do protokołu 

 

Ad. 19 

Przewodniczący Rady p. Piotr Sokół  z uwagi na wyczerpanie porządku obrad o godz. 14.50 

zamknął XVI sesję Rady Miejskiej w Dziwnowie. 

 

Protokołowała: 

Wiesława Matelska       

Przewodniczący Rady               

   Piotr Sokół  

 

 

 

 


